
PLZEŇSKÝ KRAJ  
KRAJSKÝ ÚŘAD  

Škroupova 18, 306 13 Plzeň 

 

 

IČO:  70890366                                                                                                                                               bankovní spojení: 
                                                                                                                                                        Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň 
                                                                                                                                                                    č.ú. 1063003350/5500 

VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:  
NAŠE ZN.:  
SPIS. ZN.:  
VYŘIZUJE:  
TEL.:  
FAX:  
E-MAIL:  
  
DATUM:  31.08.2012 

 
 

Oznámení o konání  23. zasedání Zastupitelstva Plzeňského kraje 
 
V souladu s § 42 zák. č. 129/2000 Sb., o krajích, informujeme o konání  23. zasedání 
Zastupitelstva Plzeňského kraje. 
 
Místo konání: Krajský úřad Plzeňského kraje, jednací sál Zastupitelstva Plzeňského 
kraje, 1 patro, č. dveří 174, Škroupova 18, Plzeň.  
 
Doba konání :  10. září 2012 od 10.00 hod. 

 
Program: 
 
Zahájení, úvodní formality 

 
 

1. Volba přísedících Krajského soudu v Plzni - Milan Chovanec   
 

 
 

2. Informativní zpráva o činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva Plzeňského kraje - 
JUDr. František Podlipský   

 

 
 

3. Informativní zpráva o činnosti Finančního výboru  ZPK - Mgr. Ing. Pavel Karpíšek   
 

 
 

4. Informativní zpráva o činnosti Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost 
ZPK - Ing. Jiří Kalista   

 

 
 

5. Zpráva o činnosti Výboru pro zdravotnictví a sociální věci ZPK - MUDr. Ondřej 
Jelínek   

 

 
 

6. IZ-Zhodnocení postupu Plzeňského kraje při výstavbě nové budovy klatovské 
nemocnice - František Bláha   

 

 
 

7. Informativní zpráva - Výstavba Klatovské nemocnice - František Bláha   
 

 



 

  

 
 

8. Zpráva o činnosti Rady Plzeňského kraje - Milan Chovanec   
 

 
 

9. Poskytnutí finančních prostředků nestátním neziskovým organizacím - Milan 
Chovanec   

 

 
 

10. Poskytnutí účelově určených dotací obcím na opravy cisteren automobilových 
stříkacích z „Programu podpory činnosti obcí na úseku požární ochrany v 
Plzeňském kraji v roce 2012 - Milan Chovanec   

 

 
 

11. Dotace z fondu hejtmana - Milan Chovanec   
 

 
 

12. Uzavření dodatku ke smlouvě o poskytnutí účelové dotace RRRS JZ - Milan 
Chovanec   

 

 
 

13. Dodatek č. 5 ke zřizovací listině SÚS PK - Jaroslav Bauer   
 

 
 

14. Zařazení projektů silničních staveb do 21. výzvy programu ROP oblasti 
Modernizace regionální silniční sítě - Jaroslav Bauer   

 

 
 

15. Schválení záměru přípravy projektů silničních staveb do následující  dosud 
nevyhlášené výzvy programu ROP, oblasti Modernizace regionální silniční sítě. - 
Jaroslav Bauer   

 

 
 

16. Odůvodnění významné veřejné zakázky dle § 156 ods. 4, zákona č.137/2006Sb. – 
veřejná zakázka „Klenčí pod Čerchovem – rekonstrukce silnice II/189“ - Jaroslav 
Bauer   

 

 
 

17. Poskytnutí dotace na akci „Přestupní uzel Žihle – provizorní stav“ - Jaroslav Bauer   
 

 
 

18. Poskytnutí finanční podpory de minimis společnosti RDS bus s.r.o. - Jaroslav 
Bauer   

 

 
 

19. Poskytnutí mimoprogramových dotací na havarijní stavy a naléhavé potřeby - část 
II. - Ivo Grüner   

 



 

  

 
 

20. Poskytnutí finanční dotace v roce 2012 na podporu činnosti místní akční skupiny 
působící v PK - Občanskému sdružení Aktivios - Ivo Grüner   

 

 
 

21. Poskytnutí mimoprogramových dotací na havarijní stavy a naléhavé potřeby 2012 - 
část III. - Ivo Grüner   

 

 
 

22. Regionální spolupráce Plzeňského kraje se ZČU - Ivo Grüner   
 

 
 

23. Změna delegovaných činností v oblasti intervence 3.4 v Integrovaném operačním 
programu z Ministerstva vnitra ČR (zprostředkující subjekt IOP) na Ministerstvo pro 
místní rozvoj ČR (řídící orgán IOP) a Centrum pro regionální rozvoj ČR - MUDr. 
Václav Šimánek, Ph.D.   

 

 
 

24. Změna formy poskytnutí finančních prostředků Krajskému ředitelství policie 
Plzeňského kraje v rámci projektu Plzeňský kraj - bezpečný kraj - Ivo Grüner   

 

 
 

25. Rozpočtová pravidla Plzeňského kraje - Jiří Struček   
 

 
 

26. Časový harmonogram a Zásady pro přípravu rozpočtu Plzeňského kraje na rok 
2013, včetně rozpočtového výhledu na roky 2014 a 2015 - Jiří Struček   

 

 
 

27. Změna usnesení Zastupitelstva Plzeňského kraje č. 1067/12 ze dne 12. března 
2012 - Jiří Struček   

 

 
 

28. Změna usnesení Zastupitelstva Plzeňského kraje č. 969/11 ze dne 15. prosince 
2011  - Jiří Struček   

 

 
 

29. Dodatky ke zřizovacím listinám - Jiří Struček   
 

 
 

30. Poskytnutí investiční dotace z programu „Výstavba víceúčelových hřišť s umělým 
povrchem a rekonstrukce povrchů tělocvičen a sportovních hal v roce 2012“ - Jiří 
Struček   

 

 
 

31. Poskytnutí finančních dotací - Jiří Struček   
 



 

  

 
 

32. Nepodepsání smluv nejvhodnějším uchazečem ZS Kozojedy,a.s.týkající se 
vyhlášené obchodní veřejné soutěže,jejímž záměrem byl převod 100% obchodního 
podílu ŠS Plasy-Babina,s.r.o. a nemovitostí Plzeňského kraje užívaných ŠS Plasy-
Babina,s.r.o. - Jiří Struček   

 

 
 

33. Bezúplatný převod pozemků – Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace (Oblastní správa SEVER, Středisko výroby Rokycany) x 
Obec Litohlavy - František Bláha   

 

 
 

34. Bezúplatný převod pozemků – Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace (Oblastní správa JIH, Středisko výroby Domažlice) x Obec 
Česká Kubice - František Bláha   

 

 
 

35. Bezúplatný převod pozemku v k. ú. Kralovice u Rakovníka - Střední škola, 
Kralovice, nám. Osvobození 32, 331 41 Kralovice x Město Kralovice - František 
Bláha   

 

 
 

36. Bezúplatný převod pozemků, k. ú. Plzeň 4 - SÚS PK x Statutární město Plzeň - 
František Bláha   

 

 
 

37. Bezúplatný převod pozemků – SÚS Plzeňského kraje (OS SEVER, Středisko 
výroby Rokycany) x Město Zbiroh - František Bláha   

 

 
 

38. Bezúplatný převod pozemků - SÚS PK, Oblastní správa SEVER, Středisko výroby 
Tachov x  Město Tachov - František Bláha   

 

 
 

39. Bezúplatný převod pozemků – SÚS Plzeňského kraje (OS SEVER, Středisko 
výroby Rokycany) x Město Hrádek - František Bláha   

 

 
 

40. Bezúplatný převod pozemků - SÚS PK, Oblastní správa JIH, Středisko výroby 
Plzeň - jih x Město Blovice - František Bláha   

 

 
 

41. Bezúplatný převod pozemku v k.ú. Černovice u Bukovce, SÚS PK, OS JIH, SV 
Domažlice x Obec Černovice - František Bláha   

 

 
 



 

  

42. Bezúplatné nabytí pozemků, k. ú. Plzeň 4 – SÚS PK x Statutární město Plzeň - 
František Bláha   

 

 
 

43. Bezúplatné nabytí pozemků SÚS PK, OS SEVER, Středisko výroby Rokycany x 
Město Zbiroh - František Bláha   

 

 
 

44. Bezúplatné nabytí pozemků – Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace, Oblastní správa JIH, SV Plzeň-jih a SV Domažlice a 
Oblastní správa SEVER, SV Plzeň-sever x ČR – ÚZSVM - František Bláha   

 

 
 

45. Bezúplatné nabytí pozemků v k. ú. Kralovice u Rakovníka – Město Kralovice x 
Střední škola, Kralovice, nám. Osvobození 32, 331 41 Kralovice - František Bláha   

 

 
 

46. Bezúplatné nabytí pozemku – Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace, SV Klatovy x Obec Chudenín - František Bláha   

 

 
 

47. Bezúplatné nabytí pozemků v k. ú. Nemněnice a k. ú. Černovice u Bukovce, SÚS 
PK, OS JIH, SV Domažlice x Obec Černovice - František Bláha   

 

 
 

48. Výkup pozemků k.ú. Klatovy - SÚS PK (Oblastní správa JIH, Středisko výroby 
Klatovy) x Město Klatovy - František Bláha   

 

 
 

49. Výkup pozemků - SÚS PK (OS JIH, SV Plzeň-jih) x Státní statek Jeneč, s.p. v 
likvidaci - František Bláha   

 

 
 

50. Výkup pozemku - SÚS PK (OS SEVER, SV Tachov) x Lesy České republiky, s. p. - 
František Bláha   

 

 
 

51. Výkup pozemků pod silnicemi II. a III. třídy ve vlastnictví Plzeňského kraje – 2012 - 
František Bláha   

 

 
 

52. Koupě pozemků - Muzeum a galerie severního Plzeňska Mariánská Týnice x ČR 
ÚZSVM, k.ú. Kralovice u Rakovníka - František Bláha   

 

 
 

53. Prodej pozemku, k.ú. Tlučná – SÚS PK, Oblastní správa SEVER, SV Plzeň-sever 
x společnost PASOIL s.r.o. - František Bláha   

 



 

  

 
 

54. Prodej pozemku v k. ú. Příkosice – Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 
Oblastní správa SEVER, SV Rokycany x Hedvika Švecová - František Bláha   

 

 
 

55. Prodej pozemku, k. ú. Zbyslav u Klatov - Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace (Oblastní správa JIH, Středisko výroby Klatovy) x manželé 
Brabcovi, Miroslav Brabec ml. - František Bláha   

 

 
 

56. Pozemkové úpravy – SÚS PK, Oblastní správa JIH, SV Domažlice, k.ú. Únějovice, 
k.ú.Malonice nad Zubřinou; Oblastní správa SEVER, SV Plzeň-sever, k.ú. Vlkýš, 
k.ú. Červený Újezd u Zbůchu, k.ú. Dolní Sekyřany, k.ú. Hněvnice; SV Rokycany, 
k.ú. Jablečno - František Bláha   

 

 
 

57. „Transformace DOZP Stod I. etapa – rekonstrukce bytu Holýšov“  - odůvodnění 
účelnosti veřejné zakázky a odůvodnění veřejné zakázky. - František Bláha   

 

 
 

58. „Transformace DOZP Stod I.etapa–lokalita 
Dnešice,Stod,Nýřany,Holýšov“odůvodnění účelnosti veřejné zakázky a odůvodnění 
veřejné zakázky - František Bláha   

 

 
 

59. „Transformace DOZP Stod - II. etapa“ - Uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o 
budoucí smlouvě kupní ve věci koupě nemovitostí Tlučná č. p. 178 a souvisejících 
pozemků pro realizaci II. etapy Transformace DOZP Stod, zrušení části usnesení 
ZPK č. 1180/12 ze dne - František Bláha   

 

 
 

60. Dodatek č. 3 ke Smlouvě o podmínkách poskytnutí dotace z ROP NUTS II 
Jihozápad - Dostavba Klatovské nemocnice. - František Bláha   

 

 
 

61. „Rekonstrukce objektu J. Knihy 146,Rokycany na depozitární účely Muzea Dr. 
Horáka, I.etapa–stavební úpravy hospodářských budov“-odůvodnění účelnosti 
veřejné zakázky a odůvodnění veřejné zakázky. - František Bláha   

 

 
 

62. Nemocnice založené PK - činnosti nehrazené z veřejného zdravotního pojištění  - 
MUDr. Václav Šimánek, Ph.D.   

 

 
 

63. Dodatky ke zřizovacím listinám - zařízení sociálních služeb - Mgr. Miroslav Brabec   
 

 
 



 

  

64. Koncepce prevence kriminality a sociálně patologických  jevů Plzeňského kraje na 
léta 2013 - 2016 - Mgr. Miroslav Brabec   

 

 
 

65. Finanční dotace - Asociace pro pomoc handicapovaným dětem - Mgr. Miroslav 
Brabec   

 

 
 

66. Program podpory sociálních služeb v Plzeňském kraji 2012 - pečovatelská služba 
poskytovaná obcemi - rozdělení dotací (ZPK) - Mgr. Miroslav Brabec   

 

 
 

67. Podpora pro obce, které mají uzavřenu smlouvu s registrovaným poskytovatelem 
sociálních služeb na zajišťování pečovatelské služby na území Plzeňského kraje v 
roce 2012 - rozdělení dotací (ZPK) - Mgr. Miroslav Brabec   

 

 
 

68. Grantový program Plzeňského kraje v oblasti kultury pro rok 2012 - poskytnutí 
dotací - 2. kolo - Václav Koubík   

 

 
 

69. Dodatky zřizovacích listin příspěvkových organizací Plzeňského kraje v oblasti 
kultury - Václav Koubík   

 

 
 

70. Dodatek ke Smlouvě o poskytnutí účelové dotace - Mikroregion Radnicko - Václav 
Koubík   

 

 
 

71. Rozdělení dotací v 2. kole programu Podpora rozvoje cykloturistiky a cyklistické 
dopravy v Plzeňském kraji v roce 2012 - Václav Koubík   

 

 
 

72. Poskytnutí finančních prostředků na hospodaření v lesích - Ing. Petr Smutný   
 

 
 

73. Zřízení Fondu vodního hospodářství Plzeňského kraje - Ing. Petr Smutný   
 

 
 

74. Poskytnutí dotace na realizaci víceprací v rámci projektu „Sanace lokality bývalé 
skládky a generátorovny v Horní Bříze“ - Ing. Petr Smutný   

 

 
 

75. Finanční pomoc obcím při obnově území postiženého povodněmi ve dnech 20.6. a 
3.-4.7.2012 - Ivo Grüner   

 

 
 



 

  

76. Odměny členům výborů ZPK a komisí RPK, kteří nejsou členy ZPK, za rok 2012 - 
Jiří Struček 
 
 

77. Nepeněžitý vklad do Klatovské nemocnice a. s. - MUDr. Václav Šimánek, Ph.D.    
 
 
Blok informativních zpráv: 
 

 

78. Informativní zpráva - organizační pokyn hejtmana PK k ukončení volebního období 
v r. 2012 - Milan Chovanec   

 

 
 

79. IZ-Zpráva o plnění úkolů společností POVED s. r. o. - Jaroslav Bauer   
 

 
 

80. IZ-Změna delegovaných činností v rámci Integrovaného operačního programu z 
MV ČR na MMR ČR - Ivo Grüner   

 

 
 

81. Informativní zpráva odboru ekonomického o plnění rozpočtu daňových příjmů v 
roce 2012 a návrh na řešení dopadu do rozpočtu PK v roce 2012 - Jiří Struček   

 

 
 

82. Informativní zpráva odboru ekonomického - hospodaření PK k 31. 7. 2012 - Jiří 
Struček   

 

 
 

83. Informativní zpráva o konkursních řízeních na obsazení pracovních míst ředitelů 
škol a školských zařízení zřizovaných Plzeňským krajem - Jiří Struček   

 

 
 

84. Informativní zpráva o činnosti Zdravotnického holdingu Plzeňského kraje, a.s. - 
MUDr. Václav Šimánek, Ph.D.   

 

 
 

85. Informativní zpráva o průběhu jednání k možnostem nové budovy Západočeské 
galerie v Plzni v komplexu OC Corso Plzeň - Václav Koubík   

 

 
 
Diskuse, různé 
 
Závěr 
                                                                                             Mgr. Jiří Leščinský   

ředitel Krajského úřadu Plzeňského kraje 



 

 

 

 
 


		2012-09-03T09:08:20+0200
	Jiří Leščinský




